МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                   ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                     СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

26.04.2021                                                                                                                       № 129
с. Чилино  Кожевниковский район Томская область
О внесение изменений в решение Совета Чилинского сельского поселения от 27.03.2020                 № 95
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет решил:
       1.  Внести следующие изменения в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чилинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чилинского сельского поселения от 27.03.2020 № 95.

- исключить п.8 ст.42 «Осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансового контролю определяется Стандартом проведения внутреннего муниципального контроля утвержденного Постановление Администрации Чилинского сельского поселения от «19» марта 2018 № 18
              - исключить в п.2 ст.37 абзац 11 «отчет о результатах деятельности муниципальных унитарных предприятий Чилинского сельского поселения»;

- исключить в п.2 ст.37 абзац 12 «реестр объектов муниципальной собственности Чилинского сельского поселения   на первый и последний день отчетного финансового года»;
- исключить в п.2 ст.37 абзац 16 «информация о доходах муниципальных учреждений (за исключением казенных) в виде поступлений от оказания учреждениями услуг (выполнения работ), относящихся в соответствии с уставами учреждений к основным видам деятельности, оказание (выполнение) которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, а также поступлений от иной приносящей доход деятельности»
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://chilino.kozhreg.ru
      3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания, но не ранее его официального опубликования.

 Председатель Совета

Чилинского сельского поселения                                                                    Д.А. Шмальц

Глава Администрации                                                                                      Г.В.Паршина Чилинского сельского поселения